1+4
1
6
0
0
 k
g
4
0
0
 k
g
8,2 kg + 8,15 kg + 17kgWeight |
Locking |sleeve into pallet and lid
| FoLdingM
| PaLLetfully closed deck
PaletBox Plegable
REF: WOSF800SP: 1200x800x290/305
Este embalaje multiviaje plegable es una solución logística compuesta por un palet de plástico, una funda de
plástico corrugado en forma de panal y una tapa
Palette PEHD, ceinture et coiffe PP / base HDPE, sleeve and lid PP
Palette HDPE, Ring und Deckel PP / pallet HDPE, sleeve en deksel PP
4000 kg
8 33 264
1000 kg
1200 mm 800 mm
**
878/893 mm
33,55 kg
1200 mm 800 mm 290/305 mm
1127 mm 727 mm 668 mm
metal reinforced / metaal versterkt
Metal verstärkt / renforcé métal
400 kg
700 kg:
547 l
3 33 99
Ceinture / sleeve
Ring / sleeve 720 mm
Epaisseur / thickness
Dicke / dikte 10 mm - 3000 gr / m²
2335 mm
2649 mm
Extérieur plié / external folded
Außen gefaltet / buiten gevouwen
Extérieur ouvert / external open
Außen offen / buiten open
Intérieur / internal
Innen / binnen
Plié / folded
Gefaltet / gevouwen
Ouvert / open
Offen / open
Porte / door
Tür / deur
800 x 300 mm 1600 kg
1+4
ergonomic liftinghandgriPs |
| esd104-6 Ω
edges | sealed and rounded
| LabeL hoLder2/5
mm
mm
FICHA TECNICA